
 
Dodatek č.12 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

1 

 
 

Dodatek č. 12 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – 
Blažovice“ 

uzavřené dne 13.2.2018  mezi smluvními stranami: 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č.2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-30/2018 

ISPROFOND: 5623720012 

 
a 

 
Společnost „SWI-SEŽ Slatina“ 

Korespondenční adresa: Perucká 2483/9, 120 00  Praha 2 – Vinohrady 

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

 

Společník1 nebo Správce: 

Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 17888 

 



 
Dodatek č.12 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

2 

bank. spojení:  

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 

 

a 

Společník2: 

SEŽEV-REKO, a.s. 

se sídlem: Jarní 898/50, Maloměřice, 614 00  Brno 

IČO: 469 04 859, DIČ: CZ46904859 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 4785 

zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: N17-023-0174 

 

 

Smluvní strany v zájmu deklarace konečné ceny stavby uzavírají tento dodatek č.12  Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 
 

1.1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 
novým Správa železnic.  K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 
rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 
1.2. Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného 

čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 12  (Soupis zjišťovacích 
protokolů), která je přílohou tohoto dodatku. 

 
Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a dodatků 1-11  471 432 432,26 Kč  
Skutečné čerpání Zhotovitelem 459 708 420,78 Kč 
Zůstatek 11 724 011,48 Kč  

 

Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 
 
Cena Díla bez DPH celkem 459 708 420,78 Kč 
slovy: čtyřistapadesátdevěttmilionůsedmsetosmtisícčtyřistadvacet korun českých a 

sedmdesátosm haléřů. 
 
 



 
Dodatek č.12 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

3 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je  Příloha č.1 - Konečná rekapitulace ceny Díla dle 
dodatku č.12. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

2.4. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1:  Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č.12 

2.5. Tento Dodatek  se  vyhotovuje v  pěti  vyhotoveních, z nich tři vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě vyhotovení Zhotovitel. 

 
V Praze dne12.3.2020      V Praze dne 

       Společnost „SWI-SEŽ Slatina“ 

 

 

 

………………………………………                 ………………………………………. 

Ing. Mojmír  Nejezchleb     Mgr. Viliam Perknovský 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy    jednatel 

 

  

 

       …………………………………….. 

       Ing. Pavel Pechač 

       jednatel 

 

 

 

       ……………………………………… 

       Ing. Josef Rezek 

       předseda představenstva



 
Dodatek č.12 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

1 

 

Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny dle dodatku č. 12 (Soupis zjišťovacích protokolů) 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 1 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

PS 01-28-01 žst. Brno-Slatina, navázání na SZZ Z  3 670 236,30  3 670 236,30  0,00  3 660 176,18  3 660 176,18  10 060,12  99,730  0,00 SŽDC v 

PS 02-14-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, TK Z  1 984 614,97  1 984 614,97  0,00  1 973 649,47  1 973 649,47  10 965,50  99,450  0,00 SŽDC v 

PS 02-14-02 zast. Šlapanice - Brněnská Pole, rozhlasové 
zařízení 

Z  413 115,57  413 115,57  0,00  413 077,59  413 077,59  37,98  99,990  0,00 SŽDC v 

PS 02-14-03 zast. Šlapanice - Brněnská Pole, informační 
zařízení 

Z  511 452,89  56 507,20  0,00  56 507,20  56 507,20  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N PS 02-14-03 zast. Šlapanice - Brněnská Pole, informační 
zařízení 

 0,00  3 207 680,99  0,00  3 207 582,36  3 207 582,36  98,63  99,997  0,00 SŽDC v 

PS 02-28-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, traťové 
zabezpečovací zařízení 

Z  8 447 590,41  8 447 590,41  0,00  8 430 842,66  8 430 842,66  16 747,75  99,800  0,00 SŽDC v 

PS 03-05-01 žst.Šlapanice, zařízení DŘT Z  1 026 315,69  1 026 315,69  0,00  1 025 416,34  1 025 416,34  899,35  99,910  0,00 SŽDC v 

PS 03-05-02 Žst. Šlapanice, DDTS ŽDC Z  913 005,00  913 005,00  0,00  913 005,00  913 005,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-07-01 žst. Šlapanice, rozvodna nn Z  1 562 286,61  1 562 286,61  0,00  1 541 586,61  1 541 586,61  20 700,00  98,680  0,00 SŽDC v 

N PS 03-07-01 žst. Šlapanice, rozvodna nn  0,00  90 821,25  0,00  90 821,25  90 821,25  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-13-01 žst. Šlapanice, trafostanice 25/0,4 kV pro 
EOV 

Z  1 747 644,55  1 747 644,55  0,00  1 626 984,55  1 626 984,55  120 660,00  93,100  0,00 SŽDC v 

PS 03-13-02 žst. Šlapanice, trafostanice 25/0,4 kV pro 
zab. zař. 

Z  700 166,70  700 166,70  0,00  694 966,70  694 966,70  5 200,00  99,260  0,00 SŽDC v 

PS 03-13-03 žst. Šlapanice, rekonstrukce trafostanice 
22/0,4 kV 

Z  717 137,19  547 164,03  0,00  541 232,18  541 232,18  5 931,85  98,920  0,00 SŽDC v 

N PS 03-13-03 žst. Šlapanice, rekonstrukce trafostanice 
22/0,4 kV 

 0,00  2 117 092,99  0,00  2 105 778,99  2 105 778,99  11 314,00  99,466  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-01 žst. Šlapanice, MK Z  2 188 806,52  1 963 947,27  0,00  1 963 296,27  1 963 296,27  651,00  99,970  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-01 žst. Šlapanice, MK  0,00  615 135,16  0,00  615 135,16  615 135,16  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-02 žst. Šlapanice, přenosové zařízení Z  1 640 659,18  1 059 333,50  0,00  1 059 186,06  1 059 186,06  147,44  99,990  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-02 žst. Šlapanice, přenosové zařízení  0,00  2 382 415,31  0,00  2 382 415,31  2 382 415,31  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-03 žst. Šlapanice, sdělovací zařízení Z  718 971,11  708 001,50  0,00  708 001,50  708 001,50  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-03 žst. Šlapanice, sdělovací zařízení  0,00  17 466,94  0,00  17 466,94  17 466,94  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-04 žst. Šlapanice, telefonní zapojovač Z  836 494,67  719 181,07  0,00  719 181,07  719 181,07  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 2 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

N PS 03-14-04 žst. Šlapanice, telefonní zapojovač  0,00  1 134 161,91  0,00  1 134 161,91  1 134 161,91  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-05 žst. Šlapanice, EZS a ZPDP Z  404 358,76  348 244,92  0,00  348 244,92  348 244,92  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-05 žst. Šlapanice, EZS a ZPDP  0,00  81 786,20  0,00  81 786,20  81 786,20  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-07 žst. Šlapanice, rozhlasové zařízení Z  446 806,87  418 838,87  0,00  418 557,01  418 557,01  281,86  99,930  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-07 žst. Šlapanice, rozhlasové zařízení  0,00  42 664,51  0,00  42 664,51  42 664,51  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-14-08 žst. Šlapanice, informační zařízení Z  1 024 110,15  180 154,47  0,00  179 677,17  179 677,17  477,30  99,740  0,00 SŽDC v 

N PS 03-14-08 žst. Šlapanice, informační zařízení  0,00  2 105 117,46  0,00  2 105 117,46  2 105 117,46  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-28-01.1 žst. Šlapanice, staniční zabezpečovací 
zařízení 

Z  67 505 619,27  67 505 619,27  0,00  67 505 619,27  67 505 619,27  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N PS 03-28-01.1 žst. Šlapanice, staniční zabezpečovací 
zařízení 

 0,00  3 893 200,00  0,00  3 893 200,00  3 893 200,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-28-01.2 žst. Šlapanice, provizorní SZZ Z  18 291 055,63  18 291 055,63  0,00  16 903 295,63  16 903 295,63  1 387 760,00  92,410  0,00 SŽDC v 

N PS 03-28-01.2 žst. Šlapanice, provizorní SZZ  0,00  438 854,40  0,00  438 854,40  438 854,40  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-28-01.3 Žst.Šlapanice, staniční zabezpeč.zařízení, 
klimatizace 

Z  500 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,000  0,00 SŽDC v 

N PS 03-28-01.3 Žst.Šlapanice, staniční zabezpeč.zařízení, 
klimatizace 

 0,00  500 080,00  0,00  500 080,00  500 080,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 03-28-01.4 Návěstní krakorec v km 11,172 Z  1 372 043,90  1 372 043,90  0,00  1 368 649,96  1 368 649,96  3 393,94  99,750  0,00 SŽDC v 

PS 50-05-02 Doplnění InS a K systému DDTS ŽDC Z  1 327 925,70  1 327 925,70  0,00  1 327 925,70  1 327 925,70  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

PS 50-14-01 Černovice - Blažovice, DOK Z  2 215 108,28  1 969 065,12  0,00  1 967 438,67  1 967 438,67  1 626,45  99,920  0,00 SŽDC v 

N PS 50-14-01 Černovice - Blažovice, DOK  0,00  1 701 434,04  0,00  1 700 813,52  1 700 813,52  620,52  99,964  0,00 SŽDC v 

PS 90-05-01 Doplnění DŘT a řídicího systému na ED  
Brno 

Z  309 079,80  309 079,80  0,00  309 079,80  309 079,80  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-01-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, trakční vedení Z  15 273 435,68  15 273 435,68  0,00  15 219 108,06  15 219 108,06  54 327,62  99,640  0,00 SŽDC v 

SO 02-01-02 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, ukolejnění Z  730 033,27  730 033,27  0,00  728 743,08  728 743,08  1 290,19  99,820  0,00 SŽDC v 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 3 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

SO 02-06-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, úprava 
přípojky pro přejezd v km 8,528 

Z  1 476 973,88  1 476 973,88  0,00  1 464 036,80  1 464 036,80  12 937,08  99,120  0,00 SŽDC v 

SO 02-06-02 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, úprava 
přípojky pro přejezd v km 9,608 

Z  1 074 703,95  1 074 703,95  0,00  1 063 384,30  1 063 384,30  11 319,65  98,950  0,00 SŽDC v 

SO 02-06-03 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, osvětlení 
zastávky a podchodu 

Z  2 879 518,73  2 879 518,73  0,00  2 879 518,73  2 879 518,73  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-06-23 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, přeložka 
kabelu nn VO v km 9,602 

Z  160 035,35  160 035,35  0,00  160 035,35  160 035,35  0,00  100,000  0,00 SŽDC_OSTAT
Í 

SO 02-14-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, ochrana 
drážních sdělovacích kabelů 

Z  2 166 421,41  2 166 421,41  0,00  2 165 800,41  2 165 800,41  621,00  99,970  0,00 SŽDC v 

SO 02-15-01 zast. Šlapanice  - Brněnská pole, přístřešky 
pro cestující zastřešení výstupů z podchodu 

Z  5 509 317,42  5 509 317,42  0,00  5 439 916,38  5 439 916,38  69 401,04  98,740  0,00 SŽDC v 

SO 02-15-02_A zast. Šlapanice  - Brněnská pole, 
technologický domek 

Z  534 986,19  534 986,19  0,00  534 963,86  534 963,86  22,33  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-15-02_B zast. Šlapanice - Brněnská pole, 
technologický domek_elektroinstalace 

Z  56 266,00  56 266,00  0,00  56 266,00  56 266,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-16-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, železniční 
spodek 

Z  38 839 281,02  38 839 281,02  0,00  38 639 466,76  38 639 466,76  199 814,26  99,490  0,00 SŽDC v 

N SO 02-16-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, železniční 
spodek 

 0,00  2 412 486,66  0,00  2 412 486,66  2 412 486,66  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-16-02 zast. Šlapanice - Brněnská Pole, nástupiště Z  5 175 926,54  5 136 875,17  0,00  4 875 440,78  4 875 440,78  261 434,39  94,910  0,00 SŽDC v 

N SO 02-16-02 zast. Šlapanice - Brněnská Pole, nástupiště  0,00  28 675,25  0,00  28 675,25  28 675,25  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-17-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, železniční 
svršek 

Z  22 276 964,12  22 276 964,12  0,00  21 868 344,59  21 868 344,59  408 619,53  98,170  0,00 SŽDC v 

N SO 02-17-01.1 žst.Šlapanice, železniční svršek, následná 
úprava směrového a výškového uspořádání 
koleje 

 0,00  2 747 502,17  0,00  2 747 502,17  2 747 502,17  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 02-17-02 Železniční přejezd v km 8,528 Z  2 591 229,66  2 591 229,66  0,00  2 583 202,38  2 583 202,38  8 027,28  99,690  0,00 SŽDC v 

SO 02-17-03 Železniční přejezd v km 9,608 Z  1 647 402,54  1 647 402,54  0,00  1 646 679,12  1 646 679,12  723,42  99,960  0,00 SŽDC v 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 4 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

SO 02-18-01 zast. Šlapanice-Brněnská Pole, přístupový 
chodník 

Z  531 311,34  531 311,34  0,00  488 928,30  488 928,30  42 383,04  92,020  0,00 SŽDC v 

SO 02-19-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, propustek v km 
8,511 

Z  1 032 559,40  1 032 559,40  0,00  1 023 903,62  1 023 903,62  8 655,78  99,160  0,00 SŽDC v 

SO 02-19-02 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, železniční most 
(podchod) v km 9,290 

Z  25 771 961,34  43 464 955,04  0,00  42 101 495,30  42 101 495,30  1 363 459,74  96,860  0,00 SŽDC v 

N SO 02-19-02 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, železniční most 
(podchod) v km 9,290 

 0,00  2 250 436,03  0,00  2 064 814,75  2 064 814,75  185 621,28  91,752  0,00 SŽDC v 

SO 02-19-03 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, propustek v km 
9,658 

Z  522 944,02  522 944,02  0,00  522 320,84  522 320,84  623,18  99,880  0,00 SŽDC v 

SO 02-21-01 t.ú. Brno-Slatina - Šlapanice, plynovody Z  480 411,19  480 411,19  0,00  480 336,35  480 336,35  74,84  99,980  0,00 SŽDC_OSTAT
Í 

SO 02-22-01 t. ú. Brno-Slatina - Šlapanice, vodovody Z  66 363,43  518 934,32  0,00  518 934,28  518 934,28  0,04  100,000  0,00 SŽDC_OSTAT
Í 

SO 03-01-01 žst. Šlapanice, trakční vedení Z  21 352 124,86  21 352 124,86  0,00  21 252 793,81  21 252 793,81  99 331,05  99,530  0,00 SŽDC v 

SO 03-01-02 žst. Šlapanice, ukolejnění Z  985 939,89  985 939,89  0,00  982 878,41  982 878,41  3 061,48  99,690  0,00 SŽDC v 

SO 03-01-03 žst. Šlapanice, připojení trafa EOV a zab.zař. Z  2 333 485,33  2 333 485,33  0,00  2 332 551,53  2 332 551,53  933,80  99,960  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-01 žst. Šlapanice, EOV Z  2 955 328,35  2 955 328,35  0,00  2 948 691,44  2 948 691,44  6 636,91  99,780  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-02 žst. Šlapanice, úprava rozvodů nn Z  1 244 643,70  1 243 537,70  0,00  1 243 537,70  1 243 537,70  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N SO 03-06-02 žst. Šlapanice, úprava rozvodů nn  0,00  117 070,00  0,00  117 070,00  117 070,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-03 žst. Šlapanice, venkovní osvětlení Z  3 743 379,25  3 743 379,25  0,00  3 743 379,25  3 743 379,25  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-04 žst. Šlapanice, osvětlení nákladiště Z  228 539,38  228 539,38  0,00  228 539,38  228 539,38  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-05 žst. Šlapanice, osvětlení nástupiště Z  536 863,20  536 863,20  0,00  536 863,20  536 863,20  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-06 žst. Šlapanice, DOÚO Z  2 339 583,20  2 339 583,20  0,00  2 339 583,20  2 339 583,20  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-07 žst. Šlapanice, přeložky silnoproudých 
rozvodů 

Z  2 535 443,70  2 535 443,70  0,00  2 535 443,70  2 535 443,70  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-08 žst. Šlapanice, úprava rozvodů nn ve VB Z  241 152,51  241 152,51  0,00  241 152,51  241 152,51  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 5 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

SO 03-06-11 žst. Šlapanice, uzemnění TS 25/0,4kV pro 
EOV 

Z  168 502,40  168 502,40  0,00  168 502,40  168 502,40  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-12 žst. Šlapanice, uzemnění TS 25/0,4kV pro 
zab. zař. 

Z  112 049,70  112 049,70  0,00  112 049,70  112 049,70  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-06-13 žst. Šlapanice, uzemnění technologické 
budovy 

Z  155 771,00  155 771,00  0,00  155 771,00  155 771,00  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-14-01 žst. Šlapanice, ochrana drážních sdělovacích 
kabelů 

Z  381 740,53  381 740,53  0,00  381 740,53  381 740,53  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-01_A žst. Šlapanice, budova SZZ Z  3 779 559,53  3 779 559,53  0,00  3 766 260,17  3 766 260,17  13 299,36  99,650  0,00 SŽDC v 

N SO 03-15-01_A žst. Šlapanice, budova SZZ  0,00  97 422,12  0,00  97 422,12  97 422,12  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-01_B žst. Šlapanice, budova SZZ_elektroinstalace Z  223 316,10  223 316,10  0,00  205 274,37  205 274,37  18 041,73  91,920  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-02_A žst. Šlapanice, garáž a sklad pro MUV Z  3 428 483,72  3 340 700,64  0,00  3 311 448,84  3 311 448,84  29 251,80  99,120  0,00 SŽDC v 

N SO 03-15-02_A žst. Šlapanice, garáž a sklad pro MUV  0,00  193 481,67  0,00  193 481,67  193 481,67  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-02_B žst. Šlapanice, garáž a sklad pro 
MUV_elektroinstalace 

Z  223 139,70  223 139,70  0,00  217 396,05  217 396,05  5 743,65  97,430  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-03 žst. Šlapanice, přístřešek pro cestující Z  138 989,44  138 989,44  0,00  138 882,86  138 882,86  106,58  99,920  0,00 SŽDC v 

SO 03-15-04 žst. Šlapanice, kabelovod Z  5 054 844,58  5 054 844,58  0,00  5 049 480,77  5 049 480,77  5 363,81  99,890  0,00 SŽDC v 

SO 03-16-01 Žst. Šlapanice, železniční spodek Z  18 130 507,84  28 762 160,29  0,00  23 313 661,47  23 313 661,47  5 448 498,82  81,060  0,00 SŽDC v 

SO 03-16-02 žst. Šlapanice, nástupiště Z  2 559 567,53  2 556 634,79  0,00  2 548 253,92  2 548 253,92  8 380,87  99,670  0,00 SŽDC v 

N SO 03-16-02 žst. Šlapanice, nástupiště  0,00  1 375,55  0,00  1 375,55  1 375,55  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-16-02.1 žst. Šlapanice, nástupiště - zdi Z  2 602 073,88  2 729 360,36  0,00  2 707 726,71  2 707 726,71  21 633,65  99,210  0,00 SŽDC v 

SO 03-16-02.2 žst. Šlapanice, nástupiště - lávka pro pěší Z  543 058,21  543 058,21  0,00  476 607,77  476 607,77  66 450,44  87,760  0,00 SŽDC v 

N SO 03-16-02.2 žst. Šlapanice, nástupiště - lávka pro pěší  0,00  54 827,40  0,00  54 827,40  54 827,40  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-16-03 žst. Šlapanice, opěrné zdi Z  5 142 692,97  5 142 692,97  0,00  5 126 568,21  5 126 568,21  16 124,76  99,690  0,00 SŽDC v 

SO 03-17-01 Žst. Šlapanice, železniční svršek Z  71 833 016,77  71 833 016,77  0,00  71 471 127,09  71 471 127,09  361 889,68  99,500  0,00 SŽDC v 



  

6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 6 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

N SO 03-17-01.1 žst.Šlapanice, železniční svršek, následná 
úprava směrového a výškového uspořádání 
koleje 

 0,00  2 871 711,91  0,00  2 871 711,91  2 871 711,91  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-18-01 žst. Šlapanice, areál ST, zpevněná plocha Z  3 666 888,56  3 666 888,56  0,00  3 666 888,42  3 666 888,42  0,14  100,000  0,00 SŽDC v 

N SO 03-18-01 žst. Šlapanice, areál ST, zpevněná plocha  0,00  103 336,70  0,00  103 210,53  103 210,53  126,17  99,878  0,00 SŽDC v 

SO 03-19-01 žst. Šlapanice, železniční most v km 10,273 Z  1 960 529,19  1 960 529,19  0,00  1 948 163,83  1 948 163,83  12 365,36  99,370  0,00 SŽDC v 

SO 03-22-01 žst. Šlapanice, vodovody Z  66 814,25  66 814,25  0,00  66 814,25  66 814,25  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 03-27-01 žst. Šlapanice, kanalizace Z  528 959,39  528 959,39  0,00  528 925,93  528 925,93  33,46  99,990  0,00 SŽDC v 

SO 03-33-01 žst. Šlapanice, PHS Z  1 828 953,67  1 828 953,67  0,00  553 845,11  553 845,11  1 275 108,56  30,280  0,00 SŽDC v 

SO 50-17-01 Výstroj trati Z  264 310,33  264 310,33  0,00  264 310,33  264 310,33  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

SO 50-38-01 Náhradní výsadby a vegetační úpravy Z  270 738,00  270 738,00  0,00  166 038,00  166 038,00  104 700,00  61,330  0,00 SŽDC_OSTAT
Í 

SO 98-98 Všeobecný objekt Z  4 154 855,60  4 817 651,60  0,00  4 817 651,60  4 817 651,60  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 

N SO 98-98 Všeobecný objekt  0,00  1 034 738,50  0,00  1 034 738,50  1 034 738,50  0,00  100,000  0,00 SŽDC v 



6.5.2 (10.3.0.143) 

Aspe 7 z 7 Strana: 

Stavba: 16028-Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina – Blažovice 

Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Soupis zjišťovacích protokolů 

Sledované období: Březen 2018 - Listopad 2019 

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO     Název PS, SO 

Původní 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Fakt. do konce 
min. období 

Částka dle 
zjišťovacího prot. 

Celkem  
fakturováno Zůstatek 

Čerpání 
% 

Celkem 
pozastávka 

CELKEM CELKEM  414 988 578,46  471 432 432,24  0,00  459 708 420,78  459 708 420,78  11 724 011,46  97,513  0,00 

SŽDC v-Z SŽDC v způsobilé  439 761 338,26  0,00  428 339 882,28  428 339 882,28  11 421 455,98  97,403  0,00  414 011 030,49 

SŽDC v-N SŽDC v nezpůsobilé  0,00  30 043 194,52  30 043 194,52  197 780,60  99,346  0,00  0,00  30 240 975,12 

SŽDC v 
celkem 

SŽDC v celkem  414 011 030,49  470 002 313,38  0,00  458 383 076,80  458 383 076,80  11 619 236,58  97,528  0,00 

SŽDC_OSTAT
NÍ-Z 

SŽDC_OSTATNÍ způsobilé  1 430 118,86  0,00  1 325 343,98  1 325 343,98  104 774,88  92,674  0,00  977 547,97 

SŽDC_OSTAT
NÍ-N 

SŽDC_OSTATNÍ nezpůsobilé  0,00  0,00  0,00  0,00  0,000  0,00  0,00  0,00 

SŽDC_OSTAT
NÍ celkem 

SŽDC_OSTATNÍ celkem  977 547,97  1 430 118,86  0,00  1 325 343,98  1 325 343,98  104 774,88  92,674  0,00 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Dne 

Dne 

Razítko a podpis 

Razítko a podpis 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

  

  

2.1.2020 

2.1.2020 

Swietelsky Rail CZ s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 630694

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 471256ae-8409-4e45-8517-af6cd5bde018

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2020 11:24:01


	30  R  SWI-SEŽ Slatina  Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina - Blažovice D12 - konečný
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	1.1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic.  K uvedené změně došlo ex lege a zápis novéh...
	1.2. Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 12  (Soupis zjišťovacích protokolů), která je přílohou tohoto dodatku.
	Cena Díla bez DPH dle Smlouvy a dodatků 1-11  471 432 432,26 Kč
	Skutečné čerpání Zhotovitelem 459 708 420,78 Kč
	Zůstatek 11 724 011,48 Kč
	Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je:
	Cena Díla bez DPH celkem 459 708 420,78 Kč
	slovy: čtyřistapadesátdevěttmilionůsedmsetosmtisícčtyřistadvacet korun českých a sedmdesátosm haléřů.
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	6.5.2 soupis ZP (Blažovice)

		2020-03-16T10:24:04+0000




